
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

BAUSKAS NOVADA DOME
Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv

LĒMUMS
Bauskā

2025. gada 23. decembrī                                                                   Nr. 518 (prot. Nr. 15, 14.p.)

Par Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes “Griķu 
pamatskola” attīstības plāna 2025./2026.- 2027./2028. mācību gadam 

saskaņošanu

Ministru kabineta 2021. gada 10. augusta noteikumu Nr. 528 “Vispārējās izglītības 
iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru 
profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 2.2. 
apakšpunkts nosaka, ka izglītības iestādei, kas īsteno vispārējās izglītības programmu, 
pedagoģiskā procesa organizēšanai ir nepieciešams izglītības iestādes attīstības plāns. Tajā 
norāda izglītības iestādes misiju, vīziju, stratēģiskos mērķus, uzdevumus, attīstības prioritātes 
un plānotos sasniedzamos rezultātus ne mazāk kā triju gadu periodam un to saskaņo ar 
izglītības iestādes dibinātāju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu,

Bauskas novada dome nolemj:

saskaņot Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes “Griķu 
pamatskola” attīstības plānu 2025./2026.- 2027./2028. mācību gadam.

Pielikumā: Bauskas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādes “Griķu pamatskola” 
attīstības plāns 2025./2026.- 2027./ 2028. mācību gadam uz 23 lp.

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Mačeks

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/

